
Конкурсний

бал
ПЧ

341

340.5

333

325.5

322

309.5

309

305.5

303

303

303

295.5

293.5

293

288.5

2

Зінець Юлія Андріївна

Дрига Андрій Вікторович

14

7

8

9

10

3

4

5

6

Жаборовський Ярослав Сергійович

Юзьков Владислав Ігорович

Чирикал Арсен Євгенійович

15

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва спеціальності:

ФіК-КН-2к-5

Горейко Тетяна Володимирівна

Кравчук Анна Андріївна

Ніколаєнко Тетяна Анатоліївна

Кондратюк Аліна Ігорівна

Пількова Ганна Олексіївна

Лавщук Олександр Володимирович

Полятичко Олег Миронович

Пікуза Ярослав Васильович

Кобиляшний Микола Миколайович

Денна

Київський коледж нерухомості

5.03050801 Фінанси і кредит      

Молодший спеціаліст на основі повної загальної 

середньої освіти

Шифр ОС

ФіК-КН-2к-6

ПІБ

                                                       Вступники за конкурсом

№п/п

1

ФіК-КН-2к-7

ФіК-КН-2к-2

ФіК-КН-2к-3

ФіК-КН-2к-8

ФіК-КН-2к-10

ФіК-КН-2к-15

ФіК-КН-2к-9

ФіК-КН-2к-13

ФіК-КН-2к-11

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                              Т.М.Червінська

ФіК-КН-2к-12

ФіК-КН-2к-14

ФіК-КН-2к-1

ФіК-КН-2к-4

Криштофор Владислав Володимирович

11

12

13


